Oficio 9115/2024
VNC

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 05 de Dezembro de 2024

Excelentíssimo Senhor
Coronel SERGIO FONSECA DE SOUZA
COMANDANTE GERAL DA POLlCIIA MILITAR DO ESTADO DA PARAíBA
QUARTEL DO COMANDO GERAL
Rua Annita Luiza di Láscio, sln - Ponta de Campina
58.101-770- Cabedelo/P8.

Senhor Coronel,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO16617/2024, de autoria do Deputado MICHEL HENRIQUE, apelando no sentido de que
sejam oficiada providencias cabíveis para execução do seguinte assunto solicitado neste
requerimento.

(Requerimento anexo)